ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ №  33/5
с.Турочак                                                                                             27 декабря 2022 г.

О внесении изменений в решение Турочакского сельского Совета депутатов от 21 апреля 2021 года № 23/6 «Об утверждении Положения об организации деятельности муниципального образования «Турочакское сельское поселение» по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность «Турочакского сельского поселения»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», заключения ГПУ Правительства Республики Алтай от 30 ноября 2022 года № 429, ст. 225 ГК РФ,  руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. В решение Турочакского сельского Совета депутатов от 21 апреля 2021 года № 23/6 «Об утверждении Положения об организации деятельности муниципального образования «Турочакское сельское поселение» по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность «Турочакского сельского поселения» внести следующие изменения:

1) пункт 11 после слов «По истечении года со дня постановки бесхозяйной недвижимой вещи на учет» дополнить словами «, а в случае постановки на учет линейного объекта по истечении трех месяцев со дня постановки на учет».

2. Обнародовать данное решение  в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов  Турочакского сельского поселения.

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай				        М.А.Кузнецов